■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

　　 お問合せ 011-241-5618 日本ICS㈱内　北海道ＩＣＳ協議会事務局まで

ＩＣＳ201905研修会行 ※締め切りは5月7日（火）まで、定員は70名にて締め切りさせて頂きます

※研修会当日、税理士登録番号を含めた記名票を再度御記入頂きますので宜しくお願いします

メールでのご返信の際は事務所住所・参加者氏名・事務所電話番号を必ず入力下さいます様お願いします

札幌市中央区北2条西2丁目　TKP札幌ビル（ｱﾊﾟﾎﾃﾙ)   ☎011-600-2609

主催：北海道ＩＣＳ協議会

場所　TKPガーデンシティ札幌駅前ﾎｰﾙ2C （定員　70名）

　会費:協議会会員・職員様 \1,000/一般その他:御一人様 \2,500

チケットをお持ちでない会員の方いらっしゃいましたら事務局迄お問い合わせください

演題 「２０１９年度税制改正のポイント」
－税率適用など消費税率の引上げに伴う対応を含む－

講師 　税理士 小池　敏範 先生　東京税理士会

研修会日時　5月14日(火) PM13:30～16:30

ICS定期研修会のご案内  北海道税理士会 認定研修19-002

011-241-5629
  E-mail  icssa01@icsics.co.jp

事務所名

御住所

電話

ＦＡＸ参加申込書

※（北海道ICS協議会会員の方は既に配布済の協議会専用研修チケットを御利用下さい）

参加者参加者

ＦＡＸ

参加者 参加者

FAX送付先

北海道ICS協議会定期研修会を上記内容にて開催します。 先生・職員様皆様多数のご参加を
お願い申し上げます。今回は東京税理⼠会所属で全国で研修を開催されております⼩池敏範先生
に本年度の税制改正のポイントを消費税改正分も含めて講演頂きます。尚、込み合う恐れがありま
すので、お早めのお申し込みをお願いします。
（⼩池税理⼠法⼈代表社員。東京都渋⾕区代々⽊2-21-3 太閤コーポ代々⽊501号室）